お得意様各位

事業所 電話 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日

本社 ０５９－２５５－２２４０ 休業 休業 休業 休業

久居寺町ＳＳ ０５９－２５５－３４２８ 19:00まで 休業 休業 9:00～19:00

セルフ久居インターＳＳ ０５９－２５６－３６５５

ニュー津ＳＳ ０５９－２２７－４００５ 19:00まで 休業 休業 9:00～19:00

津高茶屋ＳＳ ０５９－２３４－２２６９ 19:00まで 休業 休業 9:00～19:00

セルフ一身田ＳＳ ０５９－２３２－２５８２ 19:00まで 休業 休業 9:00～19:00

松阪城北ＳＳ ０５９８－２６－１２２８ 19:00まで 休業 休業 9:00～19:00

セルフ鈴鹿中央通 ０５９－３７５－３８００

セルフ四日市河原田SS ０５９－３４９－６７１０

セルフ四日市ＳＳ ０５９－３３２－０６３５ 19:00まで 休業 休業 9:00～19:00

安濃ＳＳ ０５９－２６８－３６７１ 19:00まで 休業 休業 9:00～19:00

鈴鹿ＳＳ ０５９－３８２－０４３２ 19:00まで 休業 休業 9:00～19:00

セルフ城山ＳＳ ０５９－２３４－８２８５

※フルサービスSSは年内は３1日まで、年始は3日より平常営業いたします

カーケアセンター ０５９－２２７－６２６２

カーケアセンター四日市 ０５９－３２５－６７１５

ガリバー松阪 ０５９８－２３－８１８１

　　かつや

〈緊急連絡先〉 岡　篤 ０９０－３３０５－１６３０

２４時間営業

28日は大掃除15時まで　　１月4日まで休み

12月29日から1月3日まで休み

12月30日から1月3日まで休み

12月31日14：30（ラストオーダー14：00）閉店　　　１月3日まで休み

　師走の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
本年度の年末年始の各事業所の営業日程が決まりましたので、ご連絡させていただきます。
何卒、宜しくお願い申し上げます。

年末年始営業日程表　　（令和5年１２月３１日～令和6年１月３日）

２４時間営業

２４時間営業

２４時間営業

	2024年